檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：新北市新莊區中平路439號北棟14樓
聯絡人：技士古秉弘
聯絡電話：02-89953273
傳真電話：02-89953684
電子郵件：af6697@cip.gov.tw

原住民族委員會　函

受文者：

發文日期：中華民國111年3月17日
發文字號：原民建字第11100142483號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本會111年度「原住民族部落特色道路改善計畫」工

程經費明細表（第三次核定）、以前年度案件改列彙整

表及實施計畫各1份，請查照。

說明：

一、本計畫已列為「行政院公共工程委員會公共建設督導會

報」專案列管項目，請儘速依核定計畫執行，並依實施

計畫規定事項辦理，如有進度嚴重落後且無具體改善措

施者，為免影響整體計畫進度，本會得縮減或取消補助

。

二、本計畫施作範圍或項目，如有未依核定計畫實施者，本

會亦得縮減或取消補助。

三、本計畫倘經審查評比附條件者，請確依會議結論辦理，

並於申領第一期款項時，檢附相關證明文件。

四、本計畫倘符合「原住民族地區工程洽由其他專業機關代

辦採購作業流程」之條件者，請依規定洽辦代辦事宜。

五、本計畫之執行及管考，依「原住民族委員會對地方政府

公共工程及公共建設型補助計畫作業及管考要點」規定

第 2 頁　共 2 頁

辦理，請於文到10日內填列「工程管制表」報本會，並

載明各項作業預定里程碑，俾利計畫之管制。

六、請貴府依本會108年9月9日原民建字第1080056654號函（

諒達）所送「原住民族委員會公共工程生態檢核落實計

畫」內容審視，如該案件需辦理生態檢核作業，請依規

定將相關資料報本會憑辦。

正本：花蓮縣政府

副本：花蓮縣豐濱鄉公所、花蓮縣玉里鎮公所、花蓮縣壽豐鄉公所、花蓮縣卓溪鄉
公所(以上均含附件)、公共建設處

中央補助款 地方配合款 總工程經費

1 花蓮縣 豐濱鄉 港口村港口部落道路改善工程
111年度規劃設計

/施工監造
4,230,000 470,000 4,700,000 依提報金額:4,700,000元，核定4,700,000元。

2 花蓮縣 玉里鎮 長良里吉哈蓋部落道路改善工程
111年度規劃設計

/施工監造
14,310,000 1,590,000 15,900,000

提報金額: 16,000,000元，雜項工程費調降單價至200,000元/式，減

少100,000元，故核定15,900,000元。

3 花蓮縣 壽豐鄉
水璉村水璉部落銜接台11線聯絡

道路改善工程

111年度規劃設計

/施工監造
17,023,410 1,891,490 18,914,900

提報金額: 21,900,000元，反射鏡調降單價至6,496元/座，減少

45,100元；反光標線數量以3,500m，寬0.15m，兩側，數量調降至

1,050m2，調降單價至260元/m2，減少2,940,000元，故核定

18,914,900元。

35,563,410 3,951,490 39,514,900花蓮縣小計

111年度「原住民族部落特色道路改善計畫」工程經費明細表(第三次核定)

序號

實施地點

工程名稱 性質

預算經費（元）

備註核定經費
縣別 鄉鎮市

1

中央補助款 地方配合款 總工程經費

1 花蓮縣 卓溪鄉 崙布山聯絡道路復建工程
110、111年

施工監造
14,845,462 1,649,496 16,494,958

共核定2,356萬4,226元，改列110、111年度執行，其中

110年706萬9,268元(30%)，111年1,649萬4,958元

(70%)。

14,845,462 1,649,496 16,494,958花蓮縣小計

縣別 鄉鎮市
核定經費

111年度「原住民族部落特色道路改善計畫」工程經費明細表(第三次核定，改列)

序號

實施地點

工程名稱 性質

預算經費（元）

備註

1

	111Z00P000607.pdf
	111D2003958-01
	111D2003959-01